ESTADO DA PAXÁ.ÍBA
PREFEITURA MUMCIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Ilu;r Se\'erino Teotrinio. I29 Planâlto - CEP 58 795-0OO -Santâüa dos Garrctes Pll
c1rár? preíeituraG\sântanadoseaüotês.ob.gov.br

Tclefones: 3485' 122613,l{i5- 1063

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 0(lrl')'i:' rll

O PRETEI'TO CONSTITUCIONAL DO MUNCÍPIO DE SANTAN'L '' .S

(;ARRO-[ES, no uso das atribuições que lhe são conferidas p€lo aÍ. 59. inci:'" rl

dir I-ei orgânica deste Município, nos autos do processo em epígrafe. etc.:

FTiNDAMENTAÇÃO: AÍ. 13, incisos III e V, e art.25, inciso II' parágrat'o i".L i ei

it.666Dl. ain<Ja. art.2". parágrafo lo, art. 5o, arÍ.7o earÍ.33 daLei 8.906194 ( crJir.:t'Je

litica e Disciplina da Ordem dos Advogados do Brasil.

Oll.ltil'O: Contratação direta, para execução dos serviços especializados reqL, s.

pela FI\{PRESA ALVES MOREIRA SOCIEDADE INDIVIDITAi. ,,8
AI)\'(X'ÀCIA - DEMAIS - CNPJ N' 10.563.643/0001'05, sediada n:r Árcri,,la
ÍTfario Il.ilreiro Coutinho, 167,2111212,, Manaíra, CEP: 58.037-000, .Io:ir, l'r-''", -

l'll, rccorrhecendo que a empresa qualificada detém notórios. captci'L ti e

:orrhecinrr'rrtos técnico-cicntificos para o desempeúo das funções especificirr.i' 'l'l
.lc gtt ar iia privativa cçntiança pessoal do Chefe do Executivo Municipal. fr )r
'riohtl dc RS 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) dando um valor mensal , r' .S

5,000,00 (Cinco mil reais), com vigência até 3l de Dezembro de 2021.

lnexigibilidade de Licitação, em harmonia com o douto
.rrlr ogaclo ,qrrc o subscreve.

jurídico acostado pr'[o

s Garrotes,02 de Agost,' r,,: -, I

ÇiIfroose
PREF

itAl'l FICO os tsnrir)s do procedimento de Contratação Direta em epigriliu. , ,rr